מדינת ישראל
משרד מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

מנהל
נציבות תלונות הציבור

י"ח בטבת התשע"ד
22 בדצמבר 2013

תיק מס' 810317
810322
810427
811288
812267

לכבוד
השופטת (בדימוס) אילה פרוקצ'יה,
יו"ר הוועדה למינוי דירקטורים בתאגידים בנקאיים

שלום רב,

**הנדון: תלונות מועמדים לכהונת דירקטורים בבנק לאומי
על הוועדה למינוי דירקטורים בתאגידים בנקאיים**

ודוק: אין בתייעוד, כשלעצמו, ובכלל זה בעצם רישום הנימוקים לאי-הכללתם של מועמדים ברשימות המצומצמות², משום פגיעה בפרטיותם או בשמם הטוב של מועמדים אלה. ככל שיש בחשיפת הפרוטוקול ברבים משום חשש לפגיעה כזו, יש להתמודד עם החשש באמצעות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 והמסכנות הקבועות בו למסירת מידע. אין בחשש, כשלעצמו, כדי להצדיק אי-תייעוד של נימוקים³.

ב. הוועדה טענה כי בקביעת היקף חובת התייעוד המוטלת עליה יש להתחשב במאפייניהם הייחודיים של ההליכים שהיא מקיימת לפי חוק; ואולם משהחליטה הוועדה כי ההליך ינוהל באופן של פניה לציבור בדרך של "קול קורא" לקבלת הצעות

² בישיבתה הראשונה של הוועדה, בה נבחנו 180 המועמדויות, הוכנה רשימה של 49 מועמדים, שצומצמה בסיום הישיבה לרשימה של 35 מועמדים, אשר נראו לוועדה המתאימים ביותר וזומנו לראיון (רשימות מצומצמות אלה יכנונו בהמשך - רשימות ה-49 וה-35).

³ השוו היקף חובת הרישום המוטל על הוועדה לבחירת שופטים ועל ועדת משנה של הוועדה לבחירת שופטים: כללי השפיטה (סדרי העבודה של הוועדה לבחירת שופטים), התשמ"ד - 1984.

⁴ השוו נוהל הליך איתור לנבחרת הדירקטורים בחברות ממשלתיות, שפרסמה לאחרונה רשות החברות הממשלתיות.

- ג. אשר לטענת הוועדה, ולפיה הגיונו של הפטור מחובת ההנמקה להודיע למועמד לתפקיד על הנימוקים לדחיית מועמדותו משפיע על היקף התיעוד, נשיב כי חובת ההנמקה לחוד וחובת התיעוד לחוד, ואין בפטור מהחובה הראשונה, כשלעצמו, כדי להשפיע על היקפה של החובה האחרונה⁵.